
I enxzrxc - FrsA PoRUMBET TMBARCATT din : 28.04.25 1B:06:44

Concurs

Distanta
Cod columbofrl
Latrtudlne

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Srncronr zare
Por. imba rcatr

1

0 51 1 ',r 156495
tlA'1 A7 Oq 6t -vJrv

28.04.25 11:48:05 GPS
28.A4.25 1l:48:05 +CC0
28.04.25 17 :48:05 GPS+03h
113

Loc lansare

Data lansarri
Columbofil
Lonqitudrne

givo tAPt e
2s 04 @e{

BoLnarl GaOr.rer
n -tr t-1 )'1 0tvL)-Jl.Lt1)

Serie inel Culo
are

Nr. r-nel
Senzor

Imbarcare
Data Ora

ObservatrrNr.

001
aa2
003
0a'A
0.
005
007
008
009
010
011
412
013
414
015
0r 6
all
018
0'1 9
020
421
022
02'
0;_ "

425
025
421
028
029
030
031
a32
033
lrra

035

RO
RO
RO
RO
GB
/-D
!fD

a:DUD
RO
RO
UI'

RO
R.O

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
Ir.\ -,

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

11
17
11
17
11
11
1l
17
11
11
17
11
11
11
1-l
17
1l
11
11
17
11
11
11
11
11
1'7

17
11
1T
1l
11
11
11
11
11

./o

4B
/o
49
49
/c)1J

AA

49
/a
50
50
50
50
50
50
50
50:

43
52
a4
10
23
32
40
45
55
01
'1 0
19
25
3l
46
51
51
09
14
24
33
42
41
53
5B
05
14
23
Z6
37
44
53
trQ

04
09

101
041
121
120
007
005
005
't'1 5
111
003
014
053
491
015
'1 00
055
112
096
011
043
023
nra
034
056
056
090
059
051
086
055
061
a79
103
142
a26

23 1 1 44666
24 0299245
23 1144613
a) 11 / /AAqLJ 1 =AVJJ

24 V 59431
)A \/ qqA)q
)A \/ qAA)q

22 1315942
')/ 111'lAQQLa I I / /=UU

23 v 43357
24 01912'7
24 A299239
23 1 1 44648
24 079130
23 1 1 44554
24 A29921 6
-A a 111-/Q/,+ / / )aQ

23 1 1 44645
23 041 41 2
24 029921 A

24 079830
24 080057
24 080053
24 A299249
24 A299211
23 1 1 446A6
)/ ntoor(QLA W'JJLJA

24 0299254
24 1111384
.A A)AA)AALA WLJJL=V

24 0299284
22 0955805
23 1144614
23 1 1 44673
24 080055

DA61E] 2F
DA1 Ol9FC
DA3F1 EO3
DA44A5DA
DA] 9EEED
DA1 9EF'1B
DAl 9F047
DA3DFBBE
DAl 1 41 CB
DA5 3CDC9
DA44A5FB
DA'I 9EF1 5

DA6 3CF7 5
DA4 4A5 B O

-a ---^aat)t\c t-Looo
DAZ4i 5CB
DA3F'1 ECF
DA57E7Di
DA5 3CCCB
DA-l OlAC2
DA'1 OTBDA
DA3E 1 C9 3
DA44A1 43
DA1 9FO 5E
DA1 01851
DA51E7 1 4
DA',i 01968
DA44A51 6
DA',1 0 7 9C',i
DA-I () l AAl
DA44A3CC
DA1 1F695
DA61E9E4
DA3E'I CFF
DA44A6C5

28.44
28.04
28.44
28.04
zo -a+
28.A4
28 -04
28 .44
28 .44
28.04
28.04
28 -44
28.44
28 -04
28 .44
28.44
28.04
28 .44
28.04
)9 aa
28 .44
28.04
28.A4
28.44
28.04
28.44
28 -04
28 .04
28.44
)R OA

28 .44
2B -A4
28.04
2B .04
2B -A4

M

F
M
F
M
M
M
M
M
M

M
M
M

M

F
F
M
F
F
F
F
F
F
F
F
F
M
F
F
F
F
F
F
F
F

5',]

5'1

51
5.1

51
51
51
51

GUT
lrU I
ALBS
UUI
GUT
GUT
ALBS
ALBS
ALBS
ALPA
GUT
GUPA
GUT
ALBS
ALPA
GUT
GUT
ATDCALDJ

ALB
ALBS
GUPA
ALBS
GUT
ALBS
ALBS
(JUI

ALBS
NEGR
ALBS
(JU -L

ALPA
^t 

TmUU .L

ARGT
ROS
NEGR

:52
52
52
52
tr1
JL
tra
)L

52
52
53
53

qBye

Q'' su""d

BENZI ;-;---;-;-;-;-;-; ;/ -i-,
--P-

(" frat''tnltP M
"/ 6*rotu #/4

/,rl Drq*,h Wr-



BtrNZING _ FISA PORUMBEI IMBARCATI drn : 28.04.25 1B:06:04

Concurs

Distanta
Cod columbofil
l,at a tudrne

Ceas Atomrc
Ceas BENZING
Sincroni zare
Por - rmbarcat-l-

1

051 1 1 156495
+A41 .41 .05,6

28.04.25 1l
28.A4.25 11
28.04 -25 1l
113

Loc lansare

Data lansarii
Columbofrl
Longrtudine

Bir,tr tA-Pt 2

-ts.oq ro2{
Botnari Gabri-e1
+025.57 .27 ,9

:48:05
.ro.ntr
.,40.n(

rAflA

GPS+ O 3h

\f-t\ I - Serie inel Culo
:ro

Nr - inel
Senzor

Imbarcare
Data Ora I 

onservatri

036
037
038
02()
0.
a41
042
a43
044
045
a46
441
048
a49
050
051
452
053
a54
055
055
057
05'
0:
050
0 6'1

062
053
064
06s
055
061
068
bog
070

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
R.O

RO
RO
R.O
nnI\.\ ,l

RO
RO
RO
GB
RO
RO
GB
RO
RO
RO
RO
GB
RO
RO
RO
RO
RO
RO

24
24
24
24
24
23
24
1ALA

22
24
24
24
22
a,4LA
23
24
23
24
24
24
23
24
)A

24
24
24
24
24
23
24
23
24
23
23
23

0299295
a7 9829

0299263
a299231

01 9824
0691 1 89

1 1 1400
079808

096s859
a299285
0299251
a292548
0955864

07 9821
041 425
080055
a 41 325

11 11389
081058

2053846
v 4s3zJ
1111474

a] 9B2B
v 59421
0299224
a299228

080054
0299299
\z l))1'1v aJJ) t

01 9825
1 1 44688

080061
1144612
1 1 44650
11441A4

GUT
l;U I
GUT
UU -L

GUPA
GUT
ALBS
GUT
ALBS
ALBS
ALBS
GUT
ALBS
GUI
GUT
ALBS
GUI
ALPA
\JUI
NTDCAlUJ

ROS
ALBS
(JUI

ALPA
GUPA
(fUI

\.JU I

UUI
GUPA
GUT
ALBS

UU.L
\.r U -L

GUPA
ALBS

DA1 O 7 B9B
DA] 9EF9E
DA241 51 5
DA44A423
DA',l 9F0 0 9
DA67E6A2
DBO 5 3C9 0
DA624D1 0

DA3E1 DE3
DA1 O 1 BE4
DAl 9FO4C
DB0.1 333B
DA3DFA3E
DA'1 9EFB4
DABl CDB2
DA241 678
DA44A6Cl
DA1 9EFA7
DA1 01983
DA44A46B
DA67tr5DC
DBl 348A3
DA1 O7lBF
DA'1 9EFFD
Dli3 F 1892
DA'I 9EFOB
DA44A3C6
DAl 9FO9B
DAF5 5 9 BE
DA1 01765
DA6 7 E 986
nn-a^^a-I,AO JL\,O Z

DA6 7 E9 5C
DA6 3CD4F

28.44
28.04
28.44
28.04
f O AA

]O AA

]A AA

f o Al

28 .04
f Q AALA-Wa
lQ a/

28.44
28.04
ao 4,4LO. WA

2B.04
28 .04
2B -A4
28.04
2B -44
,o a/
28 -44
)A AA

28 -04
28 -44
28.04
)9, AA

28.44
28-04
28.04
28 -04
28.A4
28.04
28.44
28.04
28.A4

Flr
rrltl,
Ml
MI,
Ml
MI
MI
MI
MI
Ml
MI
MI
Ml

ill
MI
Ml
MI
MI
Ml

ill
MI
MI
Ml
MI
Ml
MI
FI
MI
MI
MI
MI
Fl
Ml DA3E 1D32

1l
11
11
1l
11
11
17
11
11
11
11
17
11
11
11
1'l

53
53
53
53
53
53
53
c./
-) a
54
54
54

IAJ1

54
55
55
55
55
55
55
55
56
56
56
56
55
56
51
51
57

5'/
51
51
5B

15
25
33
31
42
50
59
a4
'1 3

23
30

42
ra
JI

01
09
11
26
31
40
52
14
29
45
50
55
59
04
11
23

34
/2AJ
56
04

070
n))
051
452
018
alB
039
all
082
058
050
040
083
024
a12
021
111
087
031
116
001
110
021
004
a41
048
425
012
aa2
019
't 05
a32
097
a99
141

1l:
11
11
11
11
11
11
17
17
11
11
17
11
11
11
11
17
17
11

51:28

(B\xBD

wr
BENZING Exp

t ft'rt"xr/h4
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*'i wtuJ: gfl
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I euNzrNc - FrsA PoRUMBET TMBARCATI din : 28-A4-25 1B:06:.44

Concurs

Distanta
Cod columbofil
Latltudine

Ceas Atomlc
Ceas BENZING
Sincroni zare
Por - r-m-OarcaIl-

1

051 1 1 156495
+041 .41 .05 ,6

28 -A4.25 11:48:05 GPS
28.04.25 17:48:05 +000
28.A4.25 11 :48:05 GPS+O3h
113

Loc lansare

Data lansarli
Columbofrl
Longitudine

gjsPtao,t I
/g.Atr."AOd

Botnari Gabriel
+025.57 .27 ,9

Nr. 
I 

serie inel lcul-o lNr. inel I rmbarcare
| -r" I s.r.ro. I c-t. ora I 

onservatii

all
a]2
013
a'7 /
0
a16
all
078
419
080
081
a82
083
aB4
085
085
087
OBB
089
090
091
a92
09-
0!
095
095
091
098
099
.1 00
101
102
.1 03
\ 04
l nfiU-J

RO
RO
RO
RO
RO
RO
frll

RO
RO
I?a

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
R.O

RO
RO
RO
RO
RO

ALBS
ATDCAlDJ

ALBS
GUPA
GUT
GUT
lrU L

ALBS
GUT
ALBS
GUT
 T DQ

GUT
GUT
ALBS
GUT
ATDCALDJ

GUT
GUI
GUPA
GUT
CUC
ALBS
ALBS
ALBS
ATDC

GUT
GUT
ROS
ALPA
l:U I
GUT
GUT
GUT
GUPA

17:
1l:

5B
5B
5B
5B
59
59
59
59
59
59:
59
59
00
00
00
00
00
00
01
0'r
01
01
01
01
01
02
a2
02
02
a2
02
03
03
03
03

15
22
21
35
01
05
20
24
31
lt

t1JI

51
03
OB

21
35
41
51
10
2A
2B
35
45
52
59
05
14
30
31
45
53
01
14
22
29

093
011
045
030
054
081
008
010
108
091
033
a94
OBB
035
051
03r
424
a42
089
058
416
095
109
at4
'1 05
118
104
009
075
050
035
all
016
069
a49

23 1144615
21 482054
22 29921 5
24 080059
24 A299245
22 0965846
24 V 59435
23 041 401
24 1111474
23 1144611
24 080062
23 1 1 44628
24 1111391
24 081066
24 A299236
24 080060
24 080045
-)/ nlooln?LA WLJJLW I

) A 1 1 1 1 ?AA

24 0299251
21 4B2A2l
23 1 1 44531
24 1111413
21 300507
23 1 1 44591
20 1 1 2952
23 1144618
22 0005690
21 36391 B
) / A)OA) 2A

24 080055
24 A299291
24 0191 81
).4 nrooro?
L1 W L ) J L J L

24 A299230

DA53CF-1 5
DA3DFBCT
DA3DFBBB
DAD4C5B4
DA1 9EEFB
DA3DFATC
DA1 O7BF5
DA3E i CD4
DA44A3AD
DAl 1 421 9

DA3F1 D3O
DA40 441F
DA'1 O79ED
DA'l 9EEEB
DAl 9F097
DA4 4A3E O

DA44A6E6
DA',l 0 7A0 5
DA1 0'i 1 6C
DA'] 9EEB3
DBO1 39A6
DA3E'1DBD
DA3DA5 5 5
DA3E2O5B
DA61EB45
DA44A7 3F
DA6 3CEBB
DA3DF9BC
DA1 DA29E
DA1 C7lBC
DB0',1 3 9C0
DA1 079A3
DA5 O O 7AC
DA'] 9EEE9
DA1 9EFOD

28.04
28.44
28.04
28.44
28.A4
28.04
28.04
28.44
28.04
28.04
28 .44
)R AA

28.04
zo - v.t
28.44
28.04
28 -A4
28.04
28 .04
28.44
28.04
2B-44
28.44
28.04
28 .04
28.44
28 -04
28-44
28.44
28.04
28.04
)R A4
)a aa
2B-44
28.44

M
M
M
M
M
M

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
M
F
F
F
E
F
F
F
F
M
M
M
M
M
M

M
M

11
11
11
11
17
11
11
17
11
1l
1B
1B
IB
1B
.1 

B

1B
1B
,1 

B

1B
1B
,1 

B

1B
1B
,1 

B

1B
1B
IB
1B
1B
1B
1B
1B
1B

BENZING Expres

C fr;t4,a,tul

1 f,u/ni"r
/4 Dr^4*J1

(B):r,h

w,



BENZING _ FISA PORUMBEI IMBARCATI din : -: - -,4-25 1B:05:04

Concurs

Drstanta
Cod columbofrl
Lat r tudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincroni zare
Por. imbarcatl

1

051 1 1 756495
+047 - 41 . A5 ,5

28.A4.25 17:48:05 GPS

28 -04.25 11:.48:05 +000
28.04.25 11 :48: 05 GPS+03h
113

Loc lansare
r ^-^^-..1..1L-)dLd Id.II>d,ITI

Columbof il-
Longitudine

BivoaAP,r' 2
H.O{rM

Botnari Gabriel
+025.57 .27 ,9

Serie lnel I CuIo
I

I are
Nr. rnel
Qanzar

Imbarcare
Data Ora

ObservatiiNr

105
101
108
10q
1

111
112
113

RO
R.O

RO
RO
R.O

RO
RO
RO

24 029921 4
24 111',] 383
24 0299215
24 080058
24 1111316
22 0955837
1/ Aa/aa//,4 wQaJOa

23 A41 415

DA1 9F034
DAl O7B1E
DA1 495ED
DASD 181 5

DAi 07-/63
DA3DFATE
DBO 5 3CDC
DAlDAOE4

M
M
M

M
F
M
M
M

ALBS
AKU-L
AT 1f CAlDJ

AT DQALDJ

GUPA
GUT
ALPA
GUT

28 -04
28.44
28.04
28 .04
)A A4

28.04
28 .04
28.44

03:54
A4:02
04:23
a4:34
04:44
04:50
04:58
05:05

a64
0Bs
a44
a29
084
080
038
013

1B
1B
,1 

B

1B
1B
1B
'1 

B
,1 

B

Semnaturi Cresc to

\

Comisia control Imbarcare /De s igr I are

RO-04.31Versrune SW

Antena Club
Cod concurs : 049

489A9395 SW-4.7 HW-8.0
Serie ceas
Autorr zare

. )1 a)AA
: 9000.1 F3B

NZI NG ExPr
C fritrulTlt
7 fllf<u-q
4 T*^^w'lt,

4"1:3h

w,


